МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ

Енисейская Епархия Русской Православной Церкви

ЧОУ «ЛЕСОСИБИРСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ»
во имя святого праведного Иоанна Кронштадтского

662549 г. Лесосибирск,  ул. Горького, 43  тел/факс: 8(39145) 4-11-79 E-mail:  pravgimn@rambler.ru.

ПРИКАЗ

от 26.05.2021    № 179-п

О результатах защиты индивидуальных проектов на уровне СОО

В соответствии с ФГОС СОО, утвержденным приказом Минобрнауки России от

17.05.2012 № 413, ООП СОО ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия», положением

об индивидуальном проекте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты защиты индивидуальных проектов на уровне СОО в
2020/21 учебном году (приложение).

2. Классным руководителям 11-х классов внести результаты отдельной графой в
личные дела обучающихся, а также довести их до сведения родителей.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
по ВР Камплееву А.С.

Директор:  Матюнин С.В.

(Ф. И. О.)

(подпись)

mailto:pravgimn@rambler.ru

Приложение

к приказу ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия»

от 26.05.2021 № 179-п

№

п/п

Ф. И. О.

участника

проекта

Тема проекта Класс Ф. И. О.

руководителя

Тип проекта

1 Васильева

Анастасия

Межличностные

отношения в коллективе

обучающихся старшего

подросткового возраста

11 Камплеева А.С. Информационный

2 Смирнова

Дарья

Взаимодействие старших

подростков с

различными

акцентуациями личности

11 Камплеева А.С. Информационный

3 Третьяков

Прохор

Карточки «Вверх» как

средство повышения

школьной мотивации

старших подростков

11 Камплеева А.С. Практико-

ориентированный

4 Третьякова

Елизавета

Мероприятие «Выбор

жизненного пути» как

средство

профориентации

старших подростков

11 Камплеева А.С. Пректико-

ориентированный